Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Muni!Jipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 292/18 CM 15 MV'01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 02 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 208/18, datado em 17 de abril de

2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 101/18, de autoria da nobre vereadora

Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a l l" Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 17 de abril de 2018, de acordo com as informações

prestadas pela Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer, segue:

a) A Comissão que irá selecionar as bandas e artistas

regionais que se apresentarão durante a Festa Junina de 2018 será composta por três

funcionários da SECTUR e um funcionário da COMAS, sendo assim, representam a SECTUR:

Davi Alamino Louredo, Chefe de Seção de Eventos; Sandro Otavio Candido, Chefe de Seção

de Turismo e Lazer, e Jesse James dos Santos, Coordenador de Programa e representa a

COMAS, Raquel Cristina de Oliveira Ribeiro Gasparini.

c) De acordo com o Edital 10/2018, o Palco Cultura terá

espaço para 15 a 20 apresentações musicais regionais.

Itens "h" e "i" para se apresentarem, os artistas regionais

receberão ajuda de custo no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) por apresentação;

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Itens "b", "d", "e", "f", "g" e "j" entendemos que o

questionamento deve ser feito à Empresa responsável "Viva Entre .énimento".

\
\

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEID \
DD. Presidente da Câmara Munici laI de Votorantím/ P

-- - -----------------------------------------------------